
I OPĆI DIO

     Proračun Općine Vrbje za razdoblje od 01.01. do  31.12. 2016. ostvaren je kako slijedi:
IZVRŠENJE 01.01.-

31.12. 2015.

IZVORNI PLAN   

ZA 2016.

TEKUĆI PLAN 

ZA 2016.

IZVRŠENJE         

01.01.-31.12. 2016.

Indeks 

5/2
Indeks 5/3

Indeks 

5/4

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA

6  PRIHODI POSLOVANJA 2.296.864,11 5.548.389,00 3.118.402,00 3.114.543,38 136 56 99,9

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 785.129,87 550.000,00 384.000,00 382.562,05 49 70 99,6

UKUPNO PRIHODI 3.081.993,98 6.098.389,00 3.502.402,00 3.497.105,43 113 57 99,8

3 RASHODI POSLOVANJA 1.993.639,09 2.129.890,00 1.845.072,00 1.839.112,86 92 86 99,7

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 804.745,58 4.029.167,00 2.388.957,00 2.387.958,97 297 59 100

UKUPNO RASHODI 2.798.384,67 6.159.057,00 4.234.029,00 4.227.071,83 151 69 99,8

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK 283.609,31 -60.668,00 -731.627,00 -729.966,40 -257 1.203 99,8

B. RAČUNA FINANCIRANJA

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 4.527,44 60.000,00 0,00 0,00 0 0

NETO FINANCIRANJE -4.527,44 -60.000,00 0,00 0,00 0 0

542.577,36 120.668,00 841.104,00 847.104,11 0 702 101

9 VLASTITI IZVORI 542.577,36 120.668,00 841.104,00 847.104,11 0 702 101

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE+RASPOLOŽIVA 

SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 821.659,23 0,00 109.477,00 117.137,71 14 0 107

1.

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

Članak 2.

        Na temelju članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 87/08) i članka 32. Statuta Općine Vrbje ("Službeni vjesnik Brodsko-posavske 

županije", broj 15/2009 i 05/2013 ),  OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VRBJE  na 02. sjednici održanoj 08.09.2017g. donijelo je

O D L U K U 
O USVAJANJU GODIŠNJEG IZVJEŠTAJA 

O IZVRŠENJU PRORAČUNA  

OPĆINE VRBJE ZA  2016. 

Članak 1.
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Mladen Konjević

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-06/17-01/02 PREDSJEDNIK

URBROJ: 2178/19-03-17-1 OPĆINSKOG VIJEĆA

Vrbje, 08.09.2017.

     Izvješće o ostvarenim prihodima i primicima te izvršenim rashodima i izdacima Proračuna Općine Vrbje za razdoblje od 01.siječnja do 31.12. 2016.po 

ekonomskoj, organizacijskoj i programskoj klasifikaciji  sastavni su dio Godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna. 

Članak 6.

        Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom glasniku".

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA

OPĆINA VRBJE

     U razdoblju od 01.siječnja do 31.prosinca  2016. ostvaren je manjak prihoda u iznosu 729.966,40 kn.  

Članak 3.

     Višak prihoda prenesen iz prethodnih godina iznosi 847.104,11 kn.

Članak 4.

     Višak prihoda za prijenos u sljedeće razdoblje iznosi 117.137,71 kn.

Članak 5.

     Ostvarenje prihoda i primitaka te rashoda i izdataka Proračuna Općine VRBJE za razdoblje od 01.siječnja do 31.prosinac 2016. bilo je kako slijedi:

     Ukupni prihodi i primici ostvareni su u iznosu 3.497.105,43 kn što je 99,9% godišnjeg plana.

     Ukupni rashodi i izdaci izvršeni su u iznosu 4.227.071,83 kn što je 99,8% godišnjeg plana.
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OPĆI DIO

OPĆINA VRBJE

BROJ 

KONTA
VRSTA PRIHODA / RASHODA

IZVRŠENJE                             

01.01.-31.12. 2015.

IZVORNI PLAN 

ZA  2016.

TEKUĆI PLAN 

ZA 2016.

IZVRŠENJE                             

01.01.-31.12. 

2016.

Indeks 

5/2

Indeks 

5/3

Indeks 

5/4

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

6 PRIHODI POSLOVANJA 2.296.864,11 5.548.389,00 3.118.402,00 3.114.543,38 136 56 99,9

61 Prihodi od poreza 702.871,36 562.000,00 782.500,00 782.897,29 111 139 100

611 Porez i prirez na dohodak 650.492,58 500.000,00 736.000,00 736.667,72 113 147 100

6111 Porez i prirez na dohodak od nesmostalnom rada 649.966,67 500.000,00 736.000,00 700.482,55 108 140 95,2

6112 Porez na dohodak od samostalnih djelatnosti 362.176,54 0 0 0

6113 Porez i prireuz od imovine i imov.prava 8.199,88 0 0 0

6114 Porez i prirez na dohodak do kapitala 525,91 - 4.988,48 0 0 0

6116 Porez i prirez na dohodak utvrđen u podtupku nadzora 3.744,60 0 0 0

6117 Povrat poreza i prireza po godiš.prijavi -342.924,33 0 0 0

613 Porezi na imovinu 33.022,35 40.000,00 29.000,00 28.955,27 88 72 99,8

6134 Povremeni porezi na imovinu 33.022,35 40.000,00 29.000,00 28.955,27 88 72 99,8

614 Porezi na robu i usluge 19.356,43 22.000,00 17.500,00 17.274,30 89 79 98,7

6142 Porez na promet 12.033,63 12.000,00 7.500,00 7.427,02 62 62 99

6145 Porez na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 7.322,80 10.000,00 10.000,00 9.847,28 134 98 98,5

63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar opće države 860.113,00 4.111.939,00 1.387.808,00 1.387.807,85 161 34 100

633 Pomoći iz proračuna 860.113,00 2.311.079,00 1.387.808,00 1.387.807,85 161 60 100

6331 Tekuće pomoći iz proračuna 774.113,00 731.576,00 1.086.666,00 1.086.666,00 140 149 100

6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 86.000,00 1.579.503,00 301.142,00 301.141,85 350 19 100

638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 1.800.860,00 0,00 0,00 0 0 0

6382 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 1.800.860,00 0 0 0

64 Prihodi od imovine 359.949,57 300.450,00 393.450,00 390.028,82 108 130 99,1

641 Prihodi od financijske imovine 595,18 400,00 1.000,00 975,48 164 244 97,5

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 595,18 400,00 1.000,00 975,48 164 244 97,5

642 Prihodi od nefinancijske imovine 359.354,39 300.050,00 392.450,00 389.053,34 108 130 99,1

6421 Naknade za koncesije 12.027,79 16.000,00 59.000,00 58.378,22 485 365 98,9

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 258.701,69 220.000,00 276.000,00 274.233,03 106 125 99,4

6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 4.812,50 4.050,00 5.450,00 5.818,48 121 144 107

6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 83.812,41 60.000,00 52.000,00 50.623,61 60 84 97,4

65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima 359.863,31 554.000,00 554.644,00 553.809,42 154 100 99,8

652 Prihodi po posebnim propisima 248.151,03 408.000,00 413.144,00 412.668,44 166 101 99,9

6524 Doprinosi za šume 242.491,03 406.000,00 178.644,00 178.643,48 74 44 100

OPĆI DIO 
IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU OPĆEG DIJELA PRORAČUNA 

OPĆINE VRBJE ZA RAZDOBLJE OD  01.01. DO 31. 12. 2016. 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

 6. PRIHODI POSLOVANJA

1.
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OPĆI DIO

BROJ 

KONTA
VRSTA PRIHODA / RASHODA

IZVRŠENJE                             

01.01.-31.12. 2015.

IZVORNI PLAN 

ZA  2016.

TEKUĆI PLAN 

ZA 2016.

IZVRŠENJE                             

01.01.-31.12. 

2016.

Indeks 

5/2

Indeks 

5/3

Indeks 

5/4

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.1.

6526 Ostali nespomenuti prihodi 5.660,00 2.000,00 234.500,00 234.024,96 4135 0 99,8

653 Komunalni doprinosi i  naknade 111.712,28 146.000,00 141.500,00 141.140,98 126 97 99,7

6531 Komunalni doprinosi 12.658,84 15.000,00 45.000,00 44.976,47 355 300 99,9

6532 Komunalne naknade 99.053,44 130.000,00 96.000,00 95.664,51 97 74 99,7

6533 Naknada za priključak 1.000,00 500,00 500,00 0 50 100

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 14.066,87 20.000,00 0,00 0 0 0

683 Ostali prihodi 14.066,87 20.000,00 0 0 0

6831 Ostali prihodi 14.066,87 20.000,00 0 0 0

0

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 785.129,87 550.000,00 384.000,00 382.562,05 48,73 70 99,6

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 785.129,87 550.000,00 384.000,00 382.562,05 49 70 99,6

711 Prihodi od prodaje mat. imov. - prirodnih bogatstava 785.129,87 550.000,00 384.000,00 382.562,05 49 70 99,6

7111 Zemljišta 785.129,87 550.000,00 384.000,00 382.562,05 49 70 99,6

0

0

3 RASHODI POSLOVANJA 1.993.639,09 2.129.890,00 1.845.072,00 1.839.112,86 92 86 99,7

31 Rashodi za zaposlene 312.311,20 257.690,00 494.118,00 493.482,10 158 192 99,9

311 Plaće 257.685,25 214.824,00 416.100,00 415.599,08 161 193 99,9

3111 Plaće za redovan rad 257.685,25 214.824,00 416.100,00 415.599,08 161 193 99,9

312 Ostali rashodi za zaposlene 10.300,00 6.400,00 6.400,00 6.400,00 62 100 100

3121 Ostali rashodi za zaposlene 10.300,00 6.400,00 6.400,00 6.400,00 62 100 100

313 Doprinosi na plaće 44.325,95 36.466,00 71.618,00 71.483,02 161 196 99,8
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 39.945,29 32.868,00 64.468,00 64.417,92 161 196 99,9
3133 Doprinosi za zapošljavanje 4.380,66 3.598,00 7.150,00 7.065,10 161 196 98,8

32 Materijalni rashodi 929.467,68 1.289.800,00 992.078,00 988.111,90 106 77 99,6

321 Naknade troškova zaposlenima 3.627,51 9.500,00 3.400,00 3.317,80 91 35 97,6

3211 Službena putovanja   2.868,20 4.500,00 3.200,00 3.182,60 111 71 99,5

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 259,20 4.000,00 200,00 135,20 52 3 67,6

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 500,11 1.000,00 0,00 0,00 0 0 0

322 Rashodi za materijal i energiju 326.395,42 441.000,00 297.300,00 296.100,86 91 67 99,6

3221 Uredski mat. i ostali materijalni rashodi 13.615,21 30.000,00 7.600,00 7.546,15 55 25 99,3

3223 Energija 175.236,95 195.500,00 157.500,00 157.028,86 90 80 99,7

3224 Materijal i dijelovi za tekuće invest.održavanje 127.826,76 198.500,00 117.900,00 117.324,10 92 59 99,5

3225 Sitan inventar i auto gume 7.884,50 15.000,00 8.800,00 8.730,45 111 58 99,2

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 1.832,00 2.000,00 5.500,00 5.471,30 299 274 99,5

323 Rashodi za usluge 454.665,64 624.800,00 545.050,00 543.270,54 119 87 99,7

 7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

3. RASHODI POSLOVANJA
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OPĆI DIO

BROJ 

KONTA
VRSTA PRIHODA / RASHODA

IZVRŠENJE                             

01.01.-31.12. 2015.

IZVORNI PLAN 

ZA  2016.

TEKUĆI PLAN 

ZA 2016.

IZVRŠENJE                             

01.01.-31.12. 

2016.

Indeks 

5/2

Indeks 

5/3

Indeks 

5/4

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.1.

3231 Usluge telefona,  pošte i prijevoza 25.791,64 30.000,00 29.330,00 29.305,98 114 98 99,9

3232 Usluge tekućeg i inv.održ. 49.053,20 98.000,00 58.850,00 58.382,19 119 60 99,2

3233 Usluge promidžbe i informiranja   26.580,00 41.000,00 30.350,00 30.011,25 113 73 98,9

3234 Komunalne usluge  91.187,74 125.350,00 107.800,00 107.333,37 118 86 99,6

3235 Zakupnine i najamnine 17.775,00 30.000,00 21.000,00 20.802,50 117 69 99,1

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0 0 0

3237 Intelektualne i osobne usluge   202.372,87 222.450,00 231.920,00 231.744,11 115 104 99,9

3238 Računalne usluge 27.912,50 57.000,00 55.400,00 55.387,50 198 97 100

3239 Ostale usluge 13.992,69 16.000,00 10.400,00 10.303,64 74 64 99,1

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 144.779,11 214.500,00 146.328,00 145.422,70 100 68 99,4

3291 Naknade za rad predstav.i izvršnih tijela, povjerenstva i sl. 15.394,76 26.000,00 13.300,00 13.282,65 86 51 99,9

3292 Premije osiguranja 5.593,06 6.000,00 3.700,00 3.654,18 65 61 98,8

3293 Reprezentacija 17.742,41 38.000,00 18.800,00 18.760,36 106 49 99,8

3294 Članarine i norme 2.000,00 2.000,00 1.500,00 1.500,00 75 75 100

3295 Pristojbe i naknade 0,00 1.000,00 1.200,00 1.135,00 0 114 94,6

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 104.048,88 141.500,00 107.828,00 107.090,51 103 76 99,3

34 Financijski rashodi 63.149,19 71.200,00 7.450,00 7.253,92 11 10 97,4

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 72,53 2.000,00 0,00 0,00 0 0 0

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 72,53 2.000,00 0,00 0,00 0 0 0

343 Ostali financijski rashodi 63.076,66 69.200,00 7.450,00 7.253,92 12 10 97,4

3431 Bankarske usluge i platni promet 5.830,19 7.000,00 6.400,00 6.330,72 109 90 98,9

3433 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i dr. 20,85 1.000,00 100,00 8,35 40 1 8,35

3434 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 57.225,62 61.200,00 950,00 914,85 2 1 96,3

36 Pomoći dane u inoz.i unutar općeg proračuna 40.338,79 39.500,00 18.700,00 18.609,84 46 47 99,5

366 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 40.338,79 39.500,00 18.700,00 18.609,84 46 47 99,5

3661 Tekuće  pomoći unutar općeg proračuna 40.338,79 39.500,00 18.700,00 18.609,84 46 47 99,5

37 Naknade građanima i kućanst. na temelju osig. i dr. 136.141,23 139.000,00 119.026,00 119.025,30 87 86 100

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 136.141,23 139.000,00 119.026,00 119.025,30 87 86 100

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 131.051,23 134.000,00 115.200,00 115.200,00 88 86 100

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 5.090,00 5.000,00 3.826,00 3.825,30 75 77 100

38 Ostali rashodi 512.231,00 332.700,00 213.700,00 212.629,80 42 64 99,5

381 Tekuće donacije 195.280,00 332.700,00 213.700,00 212.629,80 109 64 99,5

3811 Tekuće donacije u novcu 195.280,00 332.700,00 213.700,00 212.629,80 109 64 99,5

383 kazne, štete i penali 316.951,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0

3831 Naknade štete pravnim i fizičkim osobama 316.951,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0
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OPĆI DIO

BROJ 

KONTA
VRSTA PRIHODA / RASHODA

IZVRŠENJE                             

01.01.-31.12. 2015.

IZVORNI PLAN 

ZA  2016.

TEKUĆI PLAN 

ZA 2016.

IZVRŠENJE                             

01.01.-31.12. 

2016.

Indeks 

5/2

Indeks 

5/3

Indeks 

5/4

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.1.

0

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 804.745,58 4.029.167,00 2.388.957,00 2.387.958,97 297 59 100

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 698.418,73 3.749.617,00 1.943.557,00 1.942.591,00 278 52 100

421 Građevinski objekti 477.916,76 3.447.117,00 1.299.957,00 1.299.482,02 272 38 100

4212 Poslovni objekti 104.995,46 399.537,00 52.837,00 52.791,23 50 13 99,9

4213 Ceste, željeznice i sl. građevinski objekti 115.664,49 1.800.860,00 103.860,00 103.543,88 90 6 99,7

4214 Ostali građevinski objekti 257.256,81 1.246.720,00 1.143.260,00 1.143.146,91 444 92 100

422 Postrojenja i oprema 153.649,00 77.500,00 90.700,00 90.581,60 59 117 99,9

4221 Uredska oprema i namještaj 23.500,00 15.000,00 15.100,00 15.073,75 64 100 99,8

4222 Komunikacijska oprema 0,00 4.000,00 4.400,00 4.368,00 0 109 99,3

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 1.249,00 3.500,00 1.500,00 1.479,00 118 42 98,6

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 128.900,00 55.000,00 69.700,00 69.660,85 54 127 99,9

423 Prijevozna sredstva 0,00 60.000,00 333.000,00 332.673,66 0 554 99,9

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0,00 60.000,00 333.000,00 332.673,66 0 554 99,9

426 Nematerijalna proizvodna imovina 66.852,97 165.000,00 219.900,00 219.853,72 329 133 100

4264 Ostala nematerijalna proizvodna imovina 66.852,97 165.000,00 219.900,00 219.853,72 329 133 100

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 106.326,85 279.550,00 445.400,00 445.367,97 419 159 100

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 106.326,85 279.550,00 445.400,00 445.367,97 419 159 100

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 106.326,85 279.550,00 445.400,00 445.367,97 419 159 100

0

4.527,44 60.000,00 0,00 0,00 0 0 0

54 Izdatci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 4.527,44 60.000,00 0,00 0,00 0 0 0

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financ 4.527,44 60.000,00 0,00 0,00 0 0 0

5445 Otplata glavnice prmljenih zajmova od ostalih tuzamnih financ.inst. 4.527,44 60.000,00 0,00 0,00 0 0 0

0

542.577,36 120.668,00 10.000,00 729.966,30 135 605 7300

92 Rezultat poslovanja 542.577,36 120.668,00 10.000,00 729.966,30 135 605 7300

922 Višak/manjak prihoda 542.577,36 120.668,00 10.000,00 729.966,30 135 605 7300

9221 Višak prihoda 542.577,36 120.668,00 10.000,00 729.966,30 135 605 7300

9. VLASTITI IZVORI

4. RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

5. IZDATCI ZA FINANCIJSKU IMOVINU

5. IZDATCI ZA FINANCIJSKU IMOVINU

9. VLASTITI IZVORI
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POSEBNI DIO

ORGANIZACIJSKA KLASIFIKACIJA

OPĆINA VRBJE

BROJ 

KONTA
NAZIV RASHODA 

IZVORNI PLAN 

ZA 2016.

TEKUĆI PLAN ZA 

2016.

IZVRŠENJE                              

01.01.-31.12.2016.

Indeks 

4/2

Indeks 

3/2

2. 3. 4. 5. 6.

UKUPNO RASHODI I IZDACI 6.219.057,00 4.234.029,00 4.227.071,83 68 100

R 001 OPĆINSKO VIJEĆE 155.200,00 100.350,00 100.273,16 65 100

Glava 01 OPĆINSKO VIJEĆE 155.200,00 100.350,00 100.273,16 65 100

R 002 OPĆINSKA UPRAVA 6.063.857,00 4.133.679,00 4.126.798,67 68 100

Glava 02  LOKALNA SAMOUPRAVA 756.470,00 571.498,00 570.225,13 75 100

Glava 03  ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 4.504.967,00 2.727.057,00 2.724.827,46 60 100

189.270,00 135.670,00 135.290,80 71 100

Glava 06 JAVNE POTREBE U KULTURI 234.150,00 162.200,00 161.351,18 69 99

Glava 07 RAZVOJ ŠPORTA 75.000,00 57.000,00 56.596,53 75 99

Glava 08 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 160.000,00 125.328,00 124.113,95 78 99

144.000,00 354.926,00 354.393,62 246 100

Glava 05  PREDŠKOLSKI ODGOJ I ŠKOLSTVO

Glava 09 PROGRAM SOCIJALNE SKRBI O OBITELJIMA, DJECI, STARIMA I NEMOĆNIMA 

POSEBNI DIO
IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU POSEBNOG DIJELA PRORAČUNA 

OPĆINE VRBJE ZA RAZDOBLJE OD 01. 01. DO 31. 12. 2016.

PLAN I IZVRŠENJE RASHODA PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI

1.
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POSEBNI DIO 

EKONOMSKA KLASIFIKACIJA

OPĆINA VRBJE

ŠIFRA
BROJ 

RAČUNA
VRSTA RASHODA I IZDATKA

IZVORNI PLAN ZA 

2016.

TEKUĆI PLAN ZA 

2016

IZVRŠENJE                              

01.01.-31.12.  2016.

Indeks 

4/2

Indeks 

4/3

1 3 4 5 6 7 8 2. 3. 4. 5. 6.

UKUPNO RASHODI I IZDACI 6.219.057,00 4.234.029,00 4.227.071,83 68 100

R 001 OPĆINSKO VIJEĆE 155.200,00 100.350,00 100.273,16 65 100

Glava 01 OPĆINSKO VIJEĆE 155.200,00 100.350,00 100.273,16 65 100

3 Rashodi poslovanja 155.200,00 100.350,00 100.273,16 65 100

32 Materijalni rashodi 147.500,00 92.650,00 92.573,16 63 100

323 Rashodi za usluge 20.000,00 8.850,00 8.850,00 44 100

3233 Usluge promidžbe i informiranja   10.000,00 8.850,00 8.850,00 89 100

3235 Zakupnine i najamnine 10.000,00 0,00 0,00 0 ###

1 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 127.500,00 83.800,00 83.723,16 66 100

3291 Naknade za rad predstav.i izvršnih tijela, povjerenstva i sl. 26.000,00 13.300,00 13.282,65 51 100

3299 Ostali nespomenuti rashodi posl.-troškovi izbora  101.500,00 70.500,00 70.440,51 69 100

38 Ostali rashodi 7.700,00 7.700,00 7.700,00 100 100

1 381 Tekuće donacije 7.700,00 7.700,00 7.700,00 100 100

3811 Tekuće donacije u novcu 7.700,00 7.700,00 7.700,00 100 100

R 002 OPĆINSKA UPRAVA 6.063.857,00 4.133.679,00 4.126.798,67 68 100

Glava 02  JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 6.063.857,00 4.133.679,00 4.126.798,67 68 100

3 Rashodi poslovanja 1.974.690,00 1.744.722,00 1.738.839,70 88 100

31 Rashodi za zaposlene 257.690,00 494.118,00 493.482,10 192 100

1 311 Plaće (Bruto) 214.824,00 416.100,00 415.599,08 193 100

3111 Plaće za redovan rad 214.824,00 416.100,00 415.599,08 193 100

1 312 Ostali rashodi za zaposlene 6.400,00 6.400,00 6.400,00 100 100

3121 Ostali rashodi za zaposlene 6.400,00 6.400,00 6.400,00 100 100

1 313 Doprinosi na plaće 36.466,00 71.618,00 71.483,02 196 100

3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 32.868,00 64.468,00 64.417,92 196 100

3133 Doprinosi za zapošljavanje 3.598,00 7.150,00 7.065,10 196 99

32 Materijalni rashodi 1.142.300,00 899.428,00 895.538,74 78 100

1 321 Naknada troškova zaposlenima 9.500,00 3.400,00 3.317,80 35 98

3211 Službena putovanja   4.500,00 3.200,00 3.182,60 71 99

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 1.000,00 0,00 0,00 0 0

PLAN I IZVRŠENJE RASHODA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI
IZVORI 

FINANCIRANJA

1.

POSEBNI DIO
IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU POSEBNOG DIJELA PRORAČUNA 

OPĆINE VRBJE ZA RAZDOBLJE OD 01. 01. DO 31. 12. 2016.
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POSEBNI DIO 

EKONOMSKA KLASIFIKACIJA

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 4.000,00 200,00 135,20 3 68

1 322 Rashodi za materijal i energiju 441.000,00 297.300,00 296.100,86 67 100

3221 Uredski mat. i ostali materijalni rashodi 30.000,00 7.600,00 7.546,15 25 99

3223 Energija 195.500,00 157.500,00 157.028,86 80 100

3224 Materijal i dijelovi za tekuće invest.održavanje 198.500,00 117.900,00 117.324,10 59 100

3225 Sitan inventar i auto gume 15.000,00 8.800,00 8.730,45 58 99

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 2.000,00 5.500,00 5.471,30 274 99

1 323 Rashodi za usluge 604.800,00 536.200,00 534.420,54 88 100

3231 Usluge telefona,  pošte i prijevoza 30.000,00 29.330,00 29.305,98 98 100

3232 Usluge tekućeg i inv.održ. 98.000,00 58.850,00 58.382,19 60 99

3233 Usluge promidžbe i informiranja   31.000,00 21.500,00 21.161,25 68 98

3234 Komunalne usluge  125.350,00 107.800,00 107.333,37 86 100

3235 Zakupnine i najamnine 20.000,00 21.000,00 20.802,50 104 99

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 5.000,00 0,00 0,00 0 0

3237 Intelektualne i osobne usluge   222.450,00 231.920,00 231.744,11 104 100

3238 Računalne usluge 57.000,00 55.400,00 55.387,50 97 100

3239 Ostale usluge 16.000,00 10.400,00 10.303,64 64 99

1 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 87.000,00 62.528,00 61.699,54 71 99

3291 Naknada za rad predstavničkih tijela 0,00 0,00 0,00 0 0

3292 Premije osiguranja 6.000,00 3.700,00 3.654,18 61 99

3293 Reprezentacija 38.000,00 18.800,00 18.760,36 49 100

3294 Članarine i norme 2.000,00 1.500,00 1.500,00 75 100

3295 Javnobilježničke pristojbe 1.000,00 1.200,00 1.135,00 114 95

3299 Ostali  nespomenuti rashodi 40.000,00 37.328,00 36.650,00 92 98

34 Financijski rashodi 71.200,00 7.450,00 7.253,92 10 97

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 2.000,00 0,00 0,00 0 0

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financ. 2.000,00 0,00 0,00 0 0

1 343 Bankarske usluge i platni promet 69.200,00 7.450,00 7.253,92 10 97

3431 Bankarske usluge i platni promet 7.000,00 6.400,00 6.330,72 90 99

3433 Zatezne kamate 1.000,00 100,00 8,35 1 8

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 61.200,00 950,00 914,85 1 96

36 Pomoć proračunskim korisnicima 39.500,00 18.700,00 18.609,84 47 100

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugog proračuna 39.500,00 18.700,00 18.609,84 47 100

3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 39.500,00 18.700,00 18.609,84 47 100

37 Naknade građanima i kućanstvima 139.000,00 119.026,00 119.025,30 86 100

372 Naknade građanima i kućanstvima 139.000,00 119.026,00 119.025,30 86 100

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 134.000,00 115.200,00 115.200,00 86 100

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 5.000,00 3.826,00 3.825,30 77 100

38 Ostali rashodi 325.000,00 206.000,00 204.929,80 63 99

1 381 Tekuće donacije 325.000,00 206.000,00 204.929,80 63 99
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POSEBNI DIO 

EKONOMSKA KLASIFIKACIJA

3811 Tekuće donacije u novcu 325.000,00 206.000,00 204.929,80 63 99

383 Naknade štete pravnim i fizičkim osobama 0,00 0,00 0,00 0 0

3831 Naknade štete pravnim i fizičkim osobama 0,00 0,00 0,00 0 0

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.029.167,00 2.388.957,00 2.387.958,97 59 100

42 Rashodi za nabavu proizvedene dug. imovine 3.749.617,00 1.943.557,00 1.942.591,00 52 100

421 Građevinski objekti 3.447.117,00 1.299.957,00 1.299.482,02 38 100

4212 Poslovni objekti 399.537,00 52.837,00 52.791,23 13 100

4213 Ceste, željez. i sl.prom.objekti 1.800.860,00 103.860,00 103.543,88 6 100

4214 Ostali građevinski objekti 1.246.720,00 1.143.260,00 1.143.146,91 92 100

7 422 Postrojenja i oprema 77.500,00 90.700,00 90.581,60 117 100

4221 Uredska oprema i namještaj 15.000,00 15.100,00 15.073,75 100 100

4222 Komunikacijska oprema 4.000,00 4.400,00 4.368,00 109 99

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 3.500,00 1.500,00 1.479,00 42 99

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 55.000,00 69.700,00 69.660,85 127 100

423 Prijevozna sredstva 60.000,00 333.000,00 332.673,66 554 100

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom promet 60.000,00 333.000,00 332.673,66 554 100

426 Nematerijala proizvodna imovina 165.000,00 219.900,00 219.853,72 133 100

4264 Ostala nematerijalna proizvodna imovina 165.000,00 219.900,00 219.853,72 133 100

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinanc. imovini 279.550,00 445.400,00 445.367,97 159 100

1 5 7 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 279.550,00 445.400,00 445.367,97 159 100

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 279.550,00 445.400,00 445.367,97 159 100

5 Izdatci za financijsku imovinu 60.000,00 0,00 0,00 0 0

54 Izdatci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 60.000,00 0,00 0,00 0 0

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih 60.000,00 0,00 0,00 0 0

5445 Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih financ.inst. 60.000,00 0,00 0,00 0 0

ŠIFRA IZVORA 

1   OPĆI PRIHODI I PRIMICI

3  VLASTITI PRIHODI 

4  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

5 POMOĆI 

6 DONACIIJE

7  PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANC.IMOV. 

8 NAMJENSKI PRIMICI (POVRAT DEPOZITA, ZADUŽIVANJE)
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POSEBNI DIO 

PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

OPĆINA VRBJE

ŠIFRA
BROJ 

RAČUNA
VRSTA RASHODA I IZDATKA

IZVORNI PLAN 

ZA 2016.

TEKUĆI PLAN 

ZA 2016.

IZVRŠENJE  

01.01.-31.12. 2016.

Indeks 

4/2

Indek

s 4/3

1 3 4 5 6 7 8 2. 3. 4. 5. 6.

6.219.057,00 4.234.029,00 4.227.071,83 68 100

R 001 OPĆINSKO VIJEĆE 155.200,00 100.350,00 100.273,16 65 100

Glava 00101 OPĆINSKO VIJEĆE 155.200,00 100.350,00 100.273,16 65 100

A01 GLAVNI PROGRAM A01: REDOVNA DJELATNOST OPĆINSKOG VIJEĆA 155.200,00 100.350,00 100.273,16 65 100

Funkcijska klasifikacija: 01 -  Opće javne usluge

P1001
115.200,00 91.500,00 91.423,16

79 100

A100102 AKTIVNOST:RAD OPĆINSKOG VIJEĆA 107.500,00 83.800,00 83.723,16 78 100

3 Rashodi poslovanja 107.500,00 83.800,00 83.723,16 78 100

32 Materijalni rashodi 107.500,00 83.800,00 83.723,16 78 100

1 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 107.500,00 83.800,00 83.723,16 78 100

3291 Naknade za rad predstav.i izvršnih tijela, povjerenstva i sl. 26.000,00 13.300,00 13.282,65 51 100

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja-Obiljež.manifest.i rashodi protokola 81.500,00 70.500,00 70.440,51 86 100

A100104 AKTIVNOST:  OSNOVNE FUNKCIJE STRANAKA 7.700,00 7.700,00 7.700,00 100 100

3 Rashodi poslovanja 7.700,00 7.700,00 7.700,00 100 100

38 Ostali rashodi 7.700,00 7.700,00 7.700,00 100 100

1 381 Tekuće donacije 7.700,00 7.700,00 7.700,00 100 100

3811 Tekuće donacije u novcu-političke stranke 7.700,00 7.700,00 7.700,00 100 100

40.000,00 8.850,00 8.850,00 22 100

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 8.850,00 8.850,00 22 100

32 Materijalni rashodi 40.000,00 8.850,00 8.850,00 22 100

323 Rashodi za usluge 20.000,00 8.850,00 8.850,00 44 100

3233 Usluge promidžbe i informiranja   10.000,00 8.850,00 8.850,00 89 100

3235 Zakupnine i najamnine 10.000,00 0,00 0 0

329 Ostali  nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 0 0

3299 Ostali  nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 0 0

R 002 OPĆINSKA UPRAVA 6.063.857,00 4.133.679,00 4.126.798,67 68 100

Glava 00201  JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 756.470,00 571.498,00 570.225,13 75 100

A02 GLAVNI PROGRAM A02: REDOVNA DJELATNOST OPĆINSKE UPRAVE 756.470,00 571.498,00 570.225,13 75 100

Funkcijska klasifikacija: 01 -  Opće javne usluge #####

POSEBNI DIO
IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU POSEBNOG DIJELA PRORAČUNA 

OPĆINE VRBJE ZA RAZDOBLJE OD 01. 01. DO 31.12. 2016.

PLAN I IZVRŠENJE RASHODA PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI
IZVORI 

FINANCIRANJA

1.

  PROGRAM 1001:  Program lokalne samouprave

RASHODI POSLOVANJA
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POSEBNI DIO 

PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

ŠIFRA
BROJ 

RAČUNA
VRSTA RASHODA I IZDATKA

IZVORNI PLAN 

ZA 2016.

TEKUĆI PLAN 

ZA 2016.

IZVRŠENJE  

01.01.-31.12. 2016.

Indeks 

4/2

Indek

s 4/3

1 3 4 5 6 7 8 2. 3. 4. 5. 6.

IZVORI 

FINANCIRANJA

1.

P1001 756.470,00 571.498,00 570.225,13 75 100

A100101 267.190,00 266.618,00 266.431,58 100 100

3 Rashodi poslovanja 267.190,00 266.618,00 266.431,58 100 100

31 Rashodi za zaposlene 257.690,00 263.218,00 263.113,78 102 100

1 311 Plaće (Bruto) 214.824,00 219.100,00 219.039,08 102 100

3111 Plaće za redovan rad 214.824,00 219.100,00 219.039,08 102 100

1 312 Ostali rashodi za zaposlene 6.400,00 6.400,00 6.400,00 100 100

3121 Ostali rashodi za zaposlene 6.400,00 6.400,00 6.400,00 100 100

1 313 Doprinosi na plaće 36.466,00 37.718,00 37.674,70 103 100

3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 32.868,00 33.968,00 33.951,12 103 100

3133 Doprinosi za zapošljavanje 3.598,00 3.750,00 3.723,58 103 99

32 Materijalni rashodi 9.500,00 3.400,00 3.317,80 35 98

1 321 Naknada troškova zaposlenima 9.500,00 3.400,00 3.317,80 35 98

3211 Službena putovanja   4.500,00 3.200,00 3.182,60 71 99

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 4.000,00 200,00 135,20 3 68

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 1.000,00 0,00 0,00 0 0

A100103 404.780,00 283.880,00 282.872,80 70 100

3 Rashodi poslovanja 404.780,00 283.880,00 282.872,80 70 100

32 Materijalni rashodi 345.280,00 276.430,00 275.618,88 80 100

1 322 Rashodi za materijal i energiju 88.500,00 47.100,00 46.901,59 53 100

3221 Uredski mat. i ostali materijalni rashodi 30.000,00 7.600,00 7.546,15 25 99

3223 Energija 37.000,00 22.700,00 22.665,78 61 100

3224 Materijal i dijelovi za tekuće inves.održavanje 11.500,00 8.000,00 7.959,21 69 99

3225 Sitan inventar i auto gume 10.000,00 8.800,00 8.730,45 87 99

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0,00 0,00 0,00 0 0

1 323 Rashodi za usluge 217.780,00 204.130,00 203.667,75 94 100

3231 Usluge telefona,  pošte i prijevoza 27.000,00 27.330,00 27.326,89 101 100

3232 Usluge tekućeg i inv.održ. 5.000,00 3.150,00 3.141,41 63 100

3233 Usluge promidžbe i informiranja   28.000,00 20.000,00 19.761,25 71 99

3234 Komunalne usluge  2.100,00 19.500,00 19.405,92 924 100

3237 Intelektualne i osobne usluge   85.680,00 71.250,00 71.227,15 83 100

3238 Računalne usluge 57.000,00 55.400,00 55.387,50 97 100

3239 Ostale usluge 13.000,00 7.500,00 7.417,63 57 99

1 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 39.000,00 25.200,00 25.049,54 64 99

3292 Premije osiguranja 6.000,00 3.700,00 3.654,18 61 99

3293 Reprezentacija 30.000,00 18.800,00 18.760,36 63 100

3294 Članarine i norme 2.000,00 1.500,00 1.500,00 75 100

3295 Pristojbe i naknade 1.000,00 1.200,00 1.135,00 114 95

34 Financijski rashodi 59.500,00 7.450,00 7.253,92 12 97

  PROGRAM 1001:  Lokalna samouprava

AKTIVNOST: ZAJEDNIČKI TROŠKOVI ZAPOSLENIH (URED NAČELNIKA I JUO)

AKTIVNOST: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA
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POSEBNI DIO 

PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

ŠIFRA
BROJ 

RAČUNA
VRSTA RASHODA I IZDATKA

IZVORNI PLAN 

ZA 2016.

TEKUĆI PLAN 

ZA 2016.

IZVRŠENJE  

01.01.-31.12. 2016.

Indeks 

4/2

Indek

s 4/3

1 3 4 5 6 7 8 2. 3. 4. 5. 6.

IZVORI 

FINANCIRANJA

1.

1 343 Ostali financijski rashodi 59.500,00 7.450,00 7.253,92 12 97

3431 Bankarske usluge i platni promet 7.000,00 6.400,00 6.330,72 90 99

3433 Zatezne kamate 1.000,00 100,00 8,35 1 8

3434 Ostali nespomenuti nefinancijski rashodi 51.500,00 950,00 914,85 2 96

A100105 AKTIVNOST:OTPLATA KREDITA DUGOROČNI 62.000,00 0,00 0,00 0 0

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 0 0

342 Ostali rashodi 2.000,00 0,00 0,00 0 0

1 3423 Kamate za primljene kredite i zajmove 2.000,00 0,00 0,00 0 0

5 Otplata glavnice 60.000,00 0,00 0,00 0 0

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financ 60.000,00 0,00 0,00 0 0

5445 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financ 60.000,00 0,00 0,00 0 0

K100107 22.500,00 21.000,00 20.920,75 93 100

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 22.500,00 21.000,00 20.920,75 93 100

42 Rashodi za nabavu proizvedene dug. imovine 22.500,00 21.000,00 20.920,75 93 100

7 422 Postrojenja i oprema 22.500,00 21.000,00 20.920,75 93 100

4221 Uredska oprema i namještaj 15.000,00 15.100,00 15.073,75 100 100

4222 Komunikacijska oprema-telefoni 4.000,00 4.400,00 4.368,00 109 99

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 3.500,00 1.500,00 1.479,00 42 99

Glava 03  KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 4.504.967,00 2.727.057,00 2.724.827,46 60 100

A03 GLAVNI PROGRAM A03: KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 4.504.967,00 2.727.057,00 2.724.827,46 60 100

Funkcijska klasifikacija: 04 -  Ekonomski poslovi

P2001 4.140.267,00 2.122.657,00 2.121.251,26 51 100

A200101 25.600,00 9.400,00 9.122,69 36 97

3 Rashodi poslovanja 25.600,00 9.400,00 9.122,69 36 97

32 Materijalni rashodi 25.600,00 9.400,00 9.122,69 36 97

1 4 322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 8.500,00 8.415,96 42 99

3223 Energija 5.000,00 2.700,00 2.657,16 53 98

3224 Materijal i dijelovi za tekuće inves.održavanje 15.000,00 5.800,00 5.758,80 38 99

1 323 Rashodi za usluge 5.600,00 900,00 706,73 13 79

3232 Usluge tekućeg i inv.održ. 5.000,00 300,00 160,00 3 53

3234 Komunalne usluge  600,00 600,00 546,73 91 91

A200102 AKTIVNOST: ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA, PROPUSTA I POLJ.PUTEVA 30.000,00 23.100,00 23.012,50 77 100

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 23.100,00 23.012,50 77 100

32 Materijalni rashodi 30.000,00 23.100,00 23.012,50 77 100

4 322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 23.100,00 23.012,50 77 100

3224 Materijal i dijelovi za tekuće inves.održavanje 30.000,00 23.100,00 23.012,50 77 100

A200103 AKTIVNOST: ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 130.000,00 56.600,00 56.555,65 44 100

3 Rashodi poslovanja 130.000,00 56.600,00 56.555,65 44 100

KAPITALNI PROJEKT: NABAVA OPREME ZA REDOVNO POSLOVANJE

  PROGRAM 2001:  Održavanje komunalne infrastrukture

AKTIVNOST: ODRŽAVANJE ZGRADA – SKLADIŠTA, MRTVAČNICE
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POSEBNI DIO 

PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

ŠIFRA
BROJ 

RAČUNA
VRSTA RASHODA I IZDATKA

IZVORNI PLAN 

ZA 2016.

TEKUĆI PLAN 

ZA 2016.

IZVRŠENJE  

01.01.-31.12. 2016.

Indeks 

4/2

Indek

s 4/3

1 3 4 5 6 7 8 2. 3. 4. 5. 6.

IZVORI 

FINANCIRANJA

1.

32 Materijalni rashodi 130.000,00 56.600,00 56.555,65 44 100

1 4 322 Rashodi za materijal i energiju 80.000,00 56.600,00 56.555,65 71 100

3223 Energija 80.000,00 56.600,00 56.555,65 71 100

1 323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00 0 0

3232 Usluge tekućeg i inv.održ. 50.000,00 0,00 0,00 0 0

A200104 78.000,00 68.300,00 67.856,71 87 99

3 Rashodi poslovanja 78.000,00 68.300,00 67.856,71 87 99

32 Materijalni rashodi 78.000,00 68.300,00 67.856,71 87 99

1 4 322 Rashodi za materijal i energiju 48.000,00 27.300,00 27.165,71 57 100

3223 Energija 18.000,00 15.000,00 14.918,01 83 99

3224 Materijal i dijelovi za tekuće inves.održavanje 30.000,00 12.300,00 12.247,70 41 100

323 Rashodi za usluge 30.000,00 41.000,00 40.691,00 136 99

3232 Usluge tekućeg i inv.održ. 30.000,00 41.000,00 40.691,00 136 99

A200105 10.000,00 0,00 0,00 0 0

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 0 0

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 0 0

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 0 0

3237 Intelektualne i osobne usluge - geodetsko-katastarske usluge 10.000,00 0,00 0,00 0 0

K200106 279.550,00 445.400,00 445.367,97 159 100

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 279.550,00 445.400,00 445.367,97 159 100

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinanc. imovini 279.550,00 445.400,00 445.367,97 159 100

4 5 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 279.550,00 445.400,00 445.367,97 159 100

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 279.550,00 445.400,00 445.367,97 159 100

K200107 125.000,00 189.400,00 189.397,47 152 100

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 125.000,00 189.400,00 189.397,47 152 100

42 Rashodi za nabavu proiz.dug.imovine 125.000,00 189.400,00 189.397,47 152 100

426 Nematerijalna proizvodna imovina - projekti 125.000,00 189.400,00 189.397,47 152 100

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 125.000,00 189.400,00 189.397,47 152 100

K200108 389.537,00 52.837,00 52.791,23 14 100

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 389.537,00 52.837,00 52.791,23 14 100

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imov. 389.537,00 52.837,00 52.791,23 14 100

5 421 Građevinski objekti 389.537,00 52.837,00 52.791,23 14 100

4212 Poslovni objekti 389.537,00 52.837,00 52.791,23 14 100

K200109 20.000,00 31.160,00 31.153,32 156 100

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 31.160,00 31.153,32 156 100

42 Rashodi za nabavu proiz.dug.imovine 20.000,00 31.160,00 31.153,32 156 100

421 Građevinski objekti 20.000,00 31.160,00 31.153,32 156 100

4214 Ostali građevinski objekti - vodovod Mačkovac - Visoka Greda 20.000,00 31.160,00 31.153,32 156 100

K200111 3.017.580,00 911.760,00 911.391,67 30 100

AKTIVNOST: ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA

AKTIVNOST: GEODETSKO - KATASTARSKE USLUGE

KAPITALNI PROJEKT: DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM 

KAPITALNI PROJEKT: PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA KOMUNALNU 

KAPITALNI PROJEKT: POSLOVNI OBJEKTI – ZGRADE KULTURNIH 

KAPITALNI PROJEKT: VODOVOD MAČKOVAC - VISOKA GREDA

KAPITALNI PROJEKT: IZGRADNJA CESTA I OSTALIH SLIČNIH OBJEKATA
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POSEBNI DIO 

PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

ŠIFRA
BROJ 

RAČUNA
VRSTA RASHODA I IZDATKA

IZVORNI PLAN 

ZA 2016.

TEKUĆI PLAN 

ZA 2016.

IZVRŠENJE  

01.01.-31.12. 2016.

Indeks 

4/2

Indek

s 4/3

1 3 4 5 6 7 8 2. 3. 4. 5. 6.

IZVORI 

FINANCIRANJA

1.

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.017.580,00 911.760,00 911.391,67 30 100

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imov. 3.017.580,00 911.760,00 911.391,67 30 100

4 421 Građevinski objekti 2.977.580,00 881.260,00 880.935,42 30 100

4213 Ceste, željez. I sl.prom.objekti 1.800.860,00 103.860,00 103.543,88 6 100

4214 Ostali građevinski objekti 1.176.720,00 777.400,00 777.391,54 66 100

426 Nematerijalna proizvodna imovina 40.000,00 30.500,00 30.456,25 76 100

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 40.000,00 30.500,00 30.456,25 76 100

K200110 30.000,00 334.700,00 334.602,05 1.115 100

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 334.700,00 334.602,05 1.115 100

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imov. 30.000,00 334.700,00 334.602,05 1.115 100

5 421 Građevinski objekti 30.000,00 334.700,00 334.602,05 1.115 100

4214 Ostali građevinski objekti 30.000,00 334.700,00 334.602,05 1.115 100

K200112 5.000,00 0,00 0,00 0 0

3 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 0 0

32 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imov. 5.000,00 0,00 0,00 0 0

7 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 0 0

3293 Reprezentacija 5.000,00 0,00 0,00 0 0

P2004 226.000,00 508.100,00 507.369,40 224 100

A200401 161.000,00 175.100,00 174.695,74 109 100

3 Rashodi 161.000,00 175.100,00 174.695,74 109 100

31 Rashodi za zaposlene 0,00 0,00 0,00 0 0

313 Doprinosi na plaće 0,00 0,00 0,00 0 0

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00 0,00 0,00 0 0

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0,00 0,00 0,00 0 0

32 Rashodi poslovanja 161.000,00 175.100,00 174.695,74 109 100

322 Rashodi za materijal i energiju 42.000,00 28.600,00 28.396,57 68 99

3223 Energija 16.000,00 12.000,00 11.875,97 74 99

3224 Materijal i dijelovi za tekuće inves.održavanje 19.000,00 11.100,00 11.049,30 58 100

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 2.000,00 5.500,00 5.471,30 274 99

3225 Sitni inventar i auto gume 5.000,00 0,00 0 0

323 Rshodi za usluge 119.000,00 146.500,00 146.299,17 123 100

3232 Usluge tekućeg i inv.održ. 3.000,00 600,00 567,00 19 95

3233 Usluge promidžbe i informiranja   3.000,00 1.500,00 1.400,00 47 93

3237 Intelektualne i osobne usluge-ugovori o djelu   110.000,00 141.500,00 141.446,16 129 100

3239 Ostale usluge 3.000,00 2.900,00 2.886,01 96 100

K200402 65.000,00 333.000,00 332.673,66 512 100

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 65.000,00 333.000,00 332.673,66 512 100

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imov. 65.000,00 333.000,00 332.673,66 512 100

422 Postrojenja i oprema 5.000,00 0,00 0,00 0 0

KAPITALNI PROJEKT: SANACIJA ODLAGALIŠTA KOMUNALNOG OTPADA

AKTIVNOST: DOBROVOLJNE RADNE AKCIJE

  PROGRAM: 2004 Javni radovi i komunalni program

AKTIVNOST: KOMUNALNI RADOVI I USLUGE

KAPITALNI PROJEKT: NABAVA I OBNOVA SREDSTAVA ZA RAD
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POSEBNI DIO 

PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

ŠIFRA
BROJ 

RAČUNA
VRSTA RASHODA I IZDATKA

IZVORNI PLAN 

ZA 2016.

TEKUĆI PLAN 

ZA 2016.

IZVRŠENJE  

01.01.-31.12. 2016.

Indeks 

4/2

Indek

s 4/3

1 3 4 5 6 7 8 2. 3. 4. 5. 6.

IZVORI 

FINANCIRANJA

1.

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 5.000,00 0,00 0,00 0 0

423 Prijevozna sredstva 60.000,00 333.000,00 332.673,66 554 100

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu-Traktor 60.000,00 333.000,00 332.673,66 554 100

P2002 138.700,00 96.300,00 96.206,80 69 100

A200201 124.000,00 85.700,00 85.606,80 69 100

3 Rashodi 124.000,00 85.700,00 85.606,80 69 100

32 Rashodi poslovanja 124.000,00 85.700,00 85.606,80 69 100

323 Rashodi za usluge 124.000,00 85.700,00 85.606,80 69 100

3234 Komunalne usluge  119.000,00 85.700,00 85.606,80 72 100

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 5.000,00 0,00 0,00 0 0

A200202 14.700,00 10.600,00 10.600,00 72 100

3 Rashodi 14.700,00 10.600,00 10.600,00 72 100

32 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.600,00 10.600,00 106 100

323 Materijalni rashodi 10.000,00 10.600,00 10.600,00 106 100

3237 Intelektualne i osobne usluge   10.000,00 10.600,00 10.600,00 106 100

34 Financijski rashodi 4.700,00 0,00 0,00 0 0

343 Ostali financijski rashodi 4.700,00 0,00 0,00 0 0

3434 Ostali nespomenuti materijalni rashodi - obrana od tuče 4.700,00 0,00 0,00 0 0

189.270,00 135.670,00 135.290,80 71 100

A05 189.270,00 135.670,00 135.290,80 71 100

Funkcijska klasifikacija: 09 -  Obrazovanje

P3004 99.270,00 115.670,00 115.290,80 116 100

A300401 49.270,00 45.970,00 45.629,95 93 99

3 Rashodi poslovanja 49.270,00 45.970,00 45.629,95 93 99

32 Rashodi poslovanja 9.770,00 27.270,00 27.020,11 277 99

322 Pomoći dane u inoz.i unutar općeg proračuna 3.000,00 6.100,00 6.011,81 200 99

1 3224 Materijal i dijelovi za tekuće inves.održavanje 3.000,00 6.100,00 6.011,81 200 99

323 Rashodi za usluge 6.770,00 21.170,00 21.008,30 310 99

3232 Tekuće i inv.održavanje 0,00 12.600,00 12.537,50

3237 Intelektualne i osobne usluge   6.770,00 8.570,00 8.470,80 125 99

36 Pomoći 39.500,00 18.700,00 18.609,84 47 100

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 39.500,00 18.700,00 18.609,84 47 100

3661 Tekuće  pomoći korisnicima drugih proračuna 39.500,00 18.700,00 18.609,84 47 100

K300402 50.000,00 69.700,00 69.660,85 139 100

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 69.700,00 69.660,85 139 100

42 Rashodi za nabavu proiz.dug.imovine 50.000,00 69.700,00 69.660,85 139 100

  PROGRAM 2002: Zaštita okoliša

AKTIVNOST: EKOLOŠKE I KOMUNALNE USLUGE

AKTIVNOST: POLJOPRIVREDA

Glava 05  JAVNE USTANOVE PREDŠKOLSKOG ODGOJA I OBRAZOVANJA

GLAVNI PROGRAM A05:  JAVNE USTANOVE PREDŠKOLSKOG ODGOJA I OBRAZOVANJA

  PROGRAM 3004: Predškolski odgoj i školstvo

AKTIVNOST: PREDŠKOLA – MALA ŠKOLA

KAPITALNI PROJEKT: OPREMA ZA ostale namjene
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POSEBNI DIO 

PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

ŠIFRA
BROJ 

RAČUNA
VRSTA RASHODA I IZDATKA

IZVORNI PLAN 

ZA 2016.

TEKUĆI PLAN 

ZA 2016.

IZVRŠENJE  

01.01.-31.12. 2016.

Indeks 

4/2

Indek

s 4/3

1 3 4 5 6 7 8 2. 3. 4. 5. 6.

IZVORI 

FINANCIRANJA

1.

422 Postrojenja i oprema 50.000,00 69.700,00 69.660,85 139 100

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 50.000,00 69.700,00 69.660,85 139 100

90.000,00 20.000,00 20.000,00 22 100

90.000,00 20.000,00 20.000,00 22 100

381 Tekuće donacije 70.000,00 0,00 0,00 0 0

3811 Tekuće donacije u novcu – tekuća pričuva proračuna 70.000,00 0,00 0 0

329 Ostali  nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100 100

3299 Ostali  nespomenuti rashodi poslovanja – LAG 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100 100

Glava 06 PROGRAMSKA DJELATNOST KULTURE 234.150,00 162.200,00 161.351,18 69 99

A06 GLAVNI PROGRAM A06:  PROGRAMSKA DJELATNOST KULTURE 234.150,00 162.200,00 161.351,18 69 99

Funkcijska klasifikacija: 08 -  Rekreacija, kultura i religija 
P3002   PROGRAM 3002: Javne potrebe u kulturi 234.150,00 162.200,00 161.351,18 69 99

A300201 AKTIVNOST: DJELATNOST UDRUGA U KULTURI 234.150,00 162.200,00 161.351,18 69 99

3 Rashodi poslovanja 214.150,00 162.200,00 161.351,18 75 99

32 Materijalni rashodi 119.150,00 111.200,00 110.501,38 93 99

322 Rashodi za 84.500,00 85.000,00 84.757,12 100 100

3223 Energija 39.500,00 48.500,00 48.356,29 122 100

3224 Materijal i dijelovi za tekuće inves.održavanje 45.000,00 36.500,00 36.400,83 81 100

1 323 Rashodi za usluge 31.650,00 26.200,00 25.744,26 81 98

3231 Usluge telefona,  pošte i prijevoza 3.000,00 2.000,00 1.979,09 66 99

3234 Komunalne usluge  3.650,00 2.000,00 1.773,92 49 89

3235 Zakupnine i najamnine 20.000,00 21.000,00 20.802,50 104 99

3232 Usluge tekućeg i inv.održ. 5.000,00 1.200,00 1.188,75 24 99

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0 0

3293 Reprezentacija 3.000,00 0,00 0 0

34 Financijski rashodi 5.000,00 0,00 0,00 0 0

343 Ostali financijski rashodi 5.000,00 0,00 0,00 0 0

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 5.000,00 0,00 0 0

38 Ostali rashodi 90.000,00 51.000,00 50.849,80 56 100

381 Tekuće donacije 90.000,00 51.000,00 50.849,80 56 100

3811 Tekuće donacije u novcu 90.000,00 51.000,00 50.849,80 56 100

K300202 20.000,00 0,00 0,00 0 0

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 0,00 0 0

42 Rashodi za nabavu proiz.dug.imovine 20.000,00 0,00 0,00 0 0

421 Građevinski objekti 20.000,00 0,00 0,00 0 0

42146 Spomenici - spomenik poginulim hrvatskim braniteljima 20.000,00 0,00 0,00 0 0

Glava 07 PROGRAMSKA DJELATNOST ŠPORTA 75.000,00 57.000,00 56.596,53 75 99

A07 GLAVNI PROGRAM A07: PROGRAMSKA DJELATNOST ŠPORTA 75.000,00 57.000,00 56.596,53 75 99

Funkcijska klasifikacija: 08 -  Rekreacija, kultura i religija 

PROGRAM:3005 STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE

TEKUĆE DONACIJE

KAPITALNI PROJEKT: DONACIJE VJERSKIM ZAJEDNICAMA
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POSEBNI DIO 

PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

ŠIFRA
BROJ 

RAČUNA
VRSTA RASHODA I IZDATKA

IZVORNI PLAN 

ZA 2016.

TEKUĆI PLAN 

ZA 2016.

IZVRŠENJE  

01.01.-31.12. 2016.

Indeks 

4/2

Indek

s 4/3

1 3 4 5 6 7 8 2. 3. 4. 5. 6.

IZVORI 

FINANCIRANJA

1.
P3003   PROGRAM 3003: Razvoj športa 75.000,00 57.000,00 56.596,53 75 99

A300301 AKTIVNOST: JAVNE POTREBE U ŠPORTU 65.000,00 57.000,00 56.596,53 87 99

3 Rashodi poslovanja 65.000,00 57.000,00 56.596,53 87 99

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 96,53 2 0

323 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 96,53 2 0

3232 Materijal i dijelovi za tekuće inves.održavanje 5.000,00 0,00 96,53 2 0

38 Ostali rashodi 60.000,00 57.000,00 56.500,00 94 99

1 381 Tekuće donacije 60.000,00 57.000,00 56.500,00 94 99

3811 Tekuće donacije u novcu 60.000,00 57.000,00 56.500,00 94 99

K300302 KAPITALNI PROJEKT: ULAGANJA U ŠPORTSKE OBJEKTE 10.000,00 0,00 0,00 0 0

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 0 0

42 Rashodi za nabavu proizvedene dug. imovine 10.000,00 0,00 0,00 0 0

7 421 Građevinski objekti 10.000,00 0,00 0,00 0 0

4212 Poslovni objekti 10.000,00 0,00 0,00 0 0

Glava 08 VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 160.000,00 125.328,00 124.113,95 78 99

A08 GLAVNI PROGRAM A08:  VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 160.000,00 125.328,00 124.113,95 78 99

Funkcijska klasifikacija: 03 -  Javni red i sigurnost
P2003   PROGRAM 2003: Zaštita i spašavanje 160.000,00 125.328,00 124.113,95 78 99

A200301 20.000,00 17.328,00 16.650,00 83 96

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 17.328,00 16.650,00 83 96

32 Ostali rashodi 20.000,00 17.328,00 16.650,00 83 96

1 329 Ostali  nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 17.328,00 16.650,00 83 96

3299 Ostali  nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 17.328,00 16.650,00 83 96

K200302 AKTIVNOST: ZAŠTITA OD POŽARA 140.000,00 108.000,00 107.463,95 77 100

3 Rashodi poslovanja 140.000,00 108.000,00 107.463,95 77 100

322 Ostali rashodi 40.000,00 15.000,00 14.883,95 37 99

1 3224 Materijal i dijelovi za tekuće inves.održavanje 40.000,00 15.000,00 14.883,95 37 99

381 Tekuće donacije 100.000,00 93.000,00 92.580,00 93 100

3811 Tekuće donacije u novcu 100.000,00 93.000,00 92.580,00 93 100

144.000,00 354.926,00 354.393,62 246 100

A09 GLAVNI PROGRAM A09:  PROGRAMSKA DJELATNOST SOCIJALNE SKRBI 144.000,00 354.926,00 354.393,62 246 100

Funkcijska klasifikacija: 10 -  Socijalna zaštita

P3001 144.000,00 354.926,00 354.393,62 246 100

A300101 37.000,00 258.226,00 257.693,62 696 100

3 Rashodi poslovanja 37.000,00 258.226,00 257.693,62 696 100

31 Rashodi za zaposlene 0,00 230.900,00 230.368,32 0 100

311 Plaće(Bruto) 0,00 197.000,00 196.560,00 0 100

  PROGRAM 3001: Program socijalne skrbi o obiteljima, djeci, starima i nemoćnima

AKTIVNOST: SKRB O OBITELJIMA I DJECI

AKTIVNOST: CIVILNA ZAŠTITA

Glava 09 PROGRAMSKA DJELATNOST SOCIJALNE SKRBI
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POSEBNI DIO 

PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

ŠIFRA
BROJ 

RAČUNA
VRSTA RASHODA I IZDATKA

IZVORNI PLAN 

ZA 2016.

TEKUĆI PLAN 

ZA 2016.

IZVRŠENJE  

01.01.-31.12. 2016.

Indeks 

4/2

Indek

s 4/3

1 3 4 5 6 7 8 2. 3. 4. 5. 6.

IZVORI 

FINANCIRANJA

1.

3111 Plaće za redovan rad-Program pomoć u kući 0,00 197.000,00 196.560,00 0 100

313 Doprinosi na plaće 0,00 33.900,00 33.808,32 0 100

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00 30.500,00 30.466,80 0 100

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0,00 3.400,00 3.341,52 0 98

37 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 37.000,00 27.326,00 27.325,30 74 100

372 Nak. građ. i kućan. na temelju osig. i dr. nak. 37.000,00 27.326,00 27.325,30 74 100

1 5 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu - invalidi i hend.;porodilj.naknad. 32.000,00 23.500,00 23.500,00 73 100

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi - poklon paketići sv.Nikola 5.000,00 3.826,00 3.825,30 77 100

A300102 AKTIVNOST: POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA 102.000,00 91.700,00 91.700,00 90 100

3 Rashodi poslovanja 102.000,00 91.700,00 91.700,00 90 100

37 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 102.000,00 91.700,00 91.700,00 90

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 102.000,00 91.700,00 91.700,00 90 100

1 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu - ogrijev; suf.registr.traktora 102.000,00 91.700,00 91.700,00 90 100

A300103 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100 100

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100 100

38 Naknade građanima i kućanstvima 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100 100

381 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100 100

3811 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100 100

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 6.219.057,00 4.234.029,00 4.227.071,83 100

01 -  Opće javne usluge 911.670,00 671.848,00 670.498,29 100

03 -  Javni red i sigurnost 160.000,00 125.328,00 124.113,95 99

04 -  Ekonomski poslovi 4.504.967,00 2.727.057,00 2.724.827,46 100

08 -  Rekreacija, kultura i religija 309.150,00 219.200,00 217.947,71 99

09 -  Obrazovanje 189.270,00 135.670,00 135.290,80 100

10 -  Socijalna zaštita 144.000,00 354.926,00 354.393,62 100

ŠIFRA IZVORA 

1   OPĆI PRIHODI I PRIMICI

3  VLASTITI PRIHODI 

4  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

5 POMOĆI 

6 DONACIIJE

7  PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANC.IMOV. 

8 NAMJENSKI PRIMICI (POVRAT DEPOZITA, ZADUŽIVANJE)

AKTIVNOST: GRADSKI ODBOR CRVENI KRIŽ
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